
2020.5.7 

 

健診センターの休止期間延長について 

 

平素よりご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言の発令により、４/１３（月）～５/８(金)まで、健診センターを休診してま

いりました。５/１１（月）より再開の予定をしておりましたが、緊急事態宣言の延長を

受け、休診期間を延長することと致しました。 

 

受入再開時期についてはホームページ上でご連絡いたします。 

お客様ならびにお取引先様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

中日病院健診センター  

 

TEL：052-961-2496 FAX：052-961-2783 

E-MAIL：kenshin@chunichi-hp.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kenshin@chunichi-hp.jp

